РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.10.2015
	№
	74

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных решений

Муниципального Совета Северодвинска
В целях приведения решений представительного органа муниципального образования «Северодвинск» в соответствие с законодательством Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Отменить следующие решения Муниципального Совета Северодвинска:

1.1. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 09.10.1997 № 80 «О согласовании тарифов на транспортные услуги МПАТП».

1.2. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 25.12.1997 № 120 «О согласовании тарифа на прачечные услуги для населения МП ФПУ "Белоснежка».

1.3. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 20.02.1998 № 35 «О согласовании тарифов и ставок оплаты на жилищно-коммунальные услуги в Северодвинске».

1.4. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 19.06.1998 № 90 «О согласовании цен на услуги ПАТП».

1.5. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 20.05.1999 № 88 «О согласовании тарифов на ритуальные услуги».
1.6. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 21.10.1999 № 145 «О согласовании цен (тарифов) на перевозки пассажиров и багажа автобусами городского и пригородного сообщения».
1.7. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 17.02.2000 № 12 «О согласовании ставки оплаты коммунальной услуги по вывозу твердых бытовых отходов».
1.8. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 17.02.2000 № 13 «О согласовании наценки на продукцию, реализуемую в столовых при общеобразовательных школах».
1.9. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.02.2000 № 21 «Об утверждении Порядка согласования муниципальным Советом цен и тарифов на продукцию, услуги муниципальных предприятий».

1.10. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 06.04.2000 № 39 «О согласовании ставок оплаты жилья».

1.11. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 15.02.2001 № 16 «О согласовании стоимости проездных билетов для проезда в городском общественном транспорте, тарифа на проезд в автомобильном транспорте пригородного сообщения и цены на провоз багажа автомобильным транспортом пригородного сообщения».

1.12. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 20.09.2001 № 118 «О согласовании назначения на должность начальника милиции общественной безопасности УВД города Северодвинска».

1.13. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 28.12.2001 № 174 «О согласовании цен на проезд и провоз багажа в городском общественном транспорте».

1.14. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 30.05.2002 № 56 «О согласовании ставки оплаты населением коммунальной услуги по горячему водоснабжению».

1.15. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 26.12.2002 № 141 «О согласовании ставок оплаты жилья».

1.16. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.05.2003 № 80 «О согласовании ставки оплаты коммунальной услуги по вывозу твердых бытовых отходов».

1.17. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.01.2004 № 3 «О согласовании тарифов на коммунальные услуги по отоплению и горячему водоснабжению для населения».

1.18. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 29.01.2004 № 2 «О согласовании цен на услуги по предоставлению в пользование жилых помещений в жилищном фонде всех форм собственности».

1.19. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 22.04.2004 № 41 «О согласовании цен на жилье».

1.20. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 24.06.2004 № 87 «О согласовании цен за наем жилого помещения, находящегося в государственном и муниципальном жилищном фонде».

1.21. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 23.09.2004 № 104 «О согласовании тарифа на поставку топлива печного (дрова) для населения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Председатель Совета  депутатов Северодвинска                                                   В.А. Мелехин